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PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
             GRAD RIJEKA 
MJESNI ODBOR PE INE   
VIJE E MJESNOG ODBORA 
 
KLASA: 026-02/09-22/ 5                                         
URBROJ: 2170-01-09-10-09-1           
Rijeka,28.05.2009.                                                            
 
               

Z A P I S N I K 
 5. SJEDNICE VMO  PE INE  

 
 

 
5. sjednica VMO Pe ine održana je 28.05.2009.( etvrtak) s po etkom u 18:00 sati u 
prostorijama MO Pe ine, J.Poli a Kamova 73 A.   
 
Sjednici su bili nazo ni:  
 

- Ivan Oreškovi , predsjednik VMO 
- Nada Brn i , lanica  VMO 
- Miljana Badurina, lanica VMO 
- Zvonko Rado aj, lan VMO 
- Sonja ui  – Pavlini  , tajnica MO 

 
Sjednicu je otvorio  predsjednik  VMO gosp. Ivan Oreškovi  , pozdravio nazo ne  , te  
predložio slijede i 

 
DNEVNI RED 

 
1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice. 
2. Izvješ e o doga ajima izme u dvije sjednice. 
3. Predstoje e aktivnosti u lipnju prema programu i planu radaVMO. 
4  Obilježavanje Dana MO – završna sve anost 
5. R a z n o  
 
Dnevni red je jednoglasno usvojen bez primjedbi. 
 
AD 1 
 
Zapisnik s predhodne sjednice jednoglasno je usvojen. 
 
AD 2 
 
Gosp. Ivan Oreškovi , najprije se ukratko osvrnuo na protekli turnir u briškuli i trešeti koji je 
uspješno realiziran u sklopu sportskih natjecanja povodom Dana MO. Prijavljeno je 10 parova 
s podru ja našeg i susjednih  nam mjesnih odbora. Kao što smo i planirali, osigurali smo 
medalje i nagrade za prva 3 mjesta, te prigodni domjenak za sve u esnike , u okviru 
predvi enih sredstava. Turnir je odigran u ugodnom okružju i druženju, pa kao i gosti tako i 
lanovi vije a mogu biti zadovoljni organizacijom istog. 

Potom je izvijestio vije nike da je dje ja radionica na otvorenom, odnosno nastavak one koja je 
zapo ela pred Uskrs u dvorani, ovih dana završena. Kao što smo se i sami uvjerili, rezultat je 
oduševio sve one koji su pratili rad djece i koji su do sada vidjeli pravo malo remek djelo na 
zidu dje jeg igrališta u ul. J.Poli a Kamovoj 37 A . Realizacija ovog programa u potpunosti je  
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uspjela, pa tako  organizatori i svi u esnici  mogu biti zadovoljni. Financijska sredstva utrošena 
su prema financijskom planu, u okviru iznosa  odobrenih nam sredstava Odjela za odgoj i 
školstvo  i Odjela za samoupravu i upravu. Ovih dana o ekujemo i prispije e posljednjeg 
ra una, pa emo sa initi kompletno izviješ e o realizaciji programa i dostaviti nadležnim 
gradskim odjelima, kako to stoji u Ugovoru, temeljem kojeg samo raspolagali sa odobrenim 
sredstvima. 
Nakon kra e rasprave vije nici su predložili da do završne sve anosti Dana MO pripremimo 
priznanja – zahvale za pomo  u realizaciji ovog  programa kao i svih onih koje realiziramo uz 
pomo  nekolicine volontera  tijekom godine i to: za O.Š. Pe ine, dje ji vrti  "Veseljko" i 
Koraljku Borši ,  koja je kao volonter uložila izuzetan trud  i  s puno volje i strpljenja vodila ovu 
radionicu. Slavici Drakuli , Snježani Mirkovi , Urošu Duki u, Anji Dabo i Niki Pavlini , isto tako 
na uspješnoj dosadašnjoj suradnji u realizaciji ovog i ostalih godišnjih programa. Dodijelili 
bismo priznanja O.Š. Pe ine, vrti u "Veseljko" , vokalnoj skupini "Lira", gosp. or u Tumari, 
Miroslavu Ka i u, odnosno Dramskoj sekciji itaonice Trsat, Podružnici ABA – Pe ine , Klubu 
umirovljenika Pe ine i Domu C.K. Pe ine  
Kronološkim slijedom, prema programu i našem planu organizirali smo 23.svibnja i rukometni 
turnir, koji se tako er ve  tradicionalno održava povodom obilježavanja Dana MO,nastavio je 
predsjednik. Za najmla e rukometaše Pe ina i njihove goste osigurali smo tako er  medalje, 
napitke i grickalice.  
Vije nici su predložili da se i R.K. Pe ine, kao i treneru gosp. Tomislavu Kruljcu na završnoj 
sve anosti dodjeli priznanje za dugogodišnju uspješnu suradnju i pomo  u realizaciji programa 
VMO. 
 
AD 3 
 
Predsjednik Vije a MO izvijestio je vije nike o nekim manjim izmjenama u terminima 
održavanja predstoje ih doga aja iz našeg programa. 
Naime, svim prijavljenim takmi arima cca 20 u akciji " Izbor naj oku nice, balkona ... dostavili 
smo okružnicu u kojoj ih obavještavamo da e fotografiranje oku nica i dr. zapo eti 1. lipnja o 
emu e biti telefonom obaviješteni, no još uvijek ne možemo precizirati to an datum zbog 

vremenskih prilika, pa emo to promptno rješavati i u me uvremenu imenovati žiri za izbor. O 
svemu emo se još dogovarati kontaktiraju i telefonom. 
Na ovoj sjednici, nastavio je predsjednik možemo se dogovoriti o nagra ivanju,odnosno poklon 
bonovima u okviru odobrenih nam sredstava od Odjela za poduzetništvo 2.000,00 Kn , kako 
bismo sve pravovremeno riješili do naše završne sve anosti.   
Nakon kra e rasprave vije nici su zaklju ili da emo kao i prethodnih godina dodijeliti nagrade 
tako da 1.500,00 Kn podijelimo u bonovima, a za 500,00 Kn nabavimo sadnice – lon anice i sl 
za sve u esnike u akciji. 
Tako bismo za ve e oku nice dodijelili 1. i 2. nagradu u iznosu od 300,00 i 200,00 Kn – bonovi 
za manje oku nice – zgrade do 4 stana isto tako 1. i 2. nagradu od 300,00 i 200,00 Kn -  " 
za balkone 1. i 2. nagradu od 300,00 i 200,00 Kn u bonovima. 
Sva odobrena sredstva u iznosu od 2.000,00 Kn prema dobivenim informacijama možemo 
koristiti isklju ivo u Parkovima d.o.o. i to do konca srpnja. 
Svim u esnicima ove akcije na sve anosti povodom Dana MO uru ili bismo priznanje za 
u estvovanje u akciji "Biramo naj oku nicu ... "( prigodna priznanja) 
Predsjednik je izvijestio vije nike, da su u tijeku i kona ni dogovori oko organizacije takmi enja 
u udi arenju. Tako emo slijede i tjedan, nakon sastanka sa predstavnicima ŠRK "V. Lenac" 
to no odrediti datum i sve detalje oko predstoje eg takmi enja, nakon ega bismo mogli 
kompletirati i naše izvješ e o sportskim natjecanjima povodom obilježavanja  Dana MO. 
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Gosp. Oreškovi  podsjetio je vije nike da je ovogodišnja završna sve anost povodom 
obilježavanja  Dana MO mogu e i posljednja koja e se organizirati u sadašnjem sastavu 
VMO, jer su slijede e godine u lipnju izbori za Vije a MO, pa e se na jesen, kada budemo 
pripremali program rada i plan aktivnosti za 2010., zasigurno i o tome opširnije raspravljati. 
Zato bismo na ovoj završnoj sve anosti koncem lipnja,kada o ekujemo i ve i odaziv gra ana  
dali  kratki izvještaj o našem radu u ovom mandatu, a potom  prije izbora naredne godine u 
lipnju sazvali i zbor gra ana, te ih detaljnije informirali o svemu. 
Vije nici su nakon kra e rasprave usvojili prijedlog da ovogodišnju završnu sve anost 
pripremimo, po završetku sportskih manifestacija i akcije "Biramo naj oku nicu ,balkon ..." 
.Kako treba pripremiti fotografije, izbor žirija, pa izložbu, završnu sve anost možemo   planirati 
za petak 03. 07. Iako emo se u me uvremenu telefonom dogovarati i zasigurno održati u 
lipnju prije godišnjih odmora i sjednicu Vije a, u na elu možemo sve sada dogovoreno potvrditi  
s time da ovih dana o ekujemo i potvrdu  u esnika u našem programu.  
Istog dana , prije podne u petak  od 9 – 11 sati u dogovoru s djelatnicima Doma C. Križa 
organizirali bismo besplatno mjerenje tlaka i še era u krvi.  
Otvorenje izložbe fotografija na temu "Naj oku nica, balkon  .. Pe ina u 2009. bilo bi u 18, 30 
sati, potom u 19,00 pozdravna rije  predsjednika, zatim  dodjela svih  priznanja,kao i poklon 
bonova i sadnica natjecateljima. 
U 19,30 zapo eo bi kulturno zabavni program : koncert vokalne skupine "Lira" , kratki program 
Dramske sekcije itaonice Trsat , što bi trajalo do cca 20.30  sati,  a nakon toga pozvali bismo 
naše sugra ane na prigodni domjenak uz muziku i ples. 
Do završne sve anosti eka nas još podosta posla, s time da e tajnica i predsjednik pripremiti 
potrebna priznanja ( sva) , sadnice, bonove, plakate i pozivnice. Isto tako u okviru odobrenih 
nam financijskih sredstava na sam dan tj. u petak pribaviti e sve potrebno za 
domjenak.Predsjednik i tajnica sa initi e i Ugovor o angažiranju voditelja (-ice) zabavno – 
muzi kog programa, te razgovarati sa gosp. Tumarom o njegovom u eš u . 
O svim detaljima dogovarati emo se telefonski i prema potrebi održavati  radne dogovore. 
 
AD 5  
 
 - Tajnica je izvijestila vije nike o zaprimljenoj pošti, odnosno zahtjevima gra ana prema VMO  
Zamolbu gosp. Stjepka Gugi a, Pe ine 9  dostavljenu E – mail poštom upravo danas, tajnica 
e proslijediti nadležnim gradskim službama i brodogradilištu "V. Lenac", zaklju ili su vije nici, 

jer se radi o problemu orezivanja stabala na javnim površinama i o problemu zaga enja 
okoliša zbog pjeskarenja koje se vrši u brodogradilištu.Nakon zaprimljenih odgovora nadležnih, 
na sljede oj emo sjednici tome raspraviti, zaklju ili su vije nici. 
Primili smo na znanje i informaciju Direkcije zaj. kom. djelatnosti, vezano uz zahtjev stanara 
zgrade ul. Pe ine 12, 12 A koji su tako er zatražili orezivanje stabala na oku nici, zbog 
opasnosti od rušenja istih, na elektri ne vodove, stanare i sl.Kako se radi o zelenoj površini – 
oku nici koja nije u nadležnosti Grada, ve  Lu ke kapetanije – Ministarstva pomorstva, Rijeka, 
Riva 1 – direkcija je ovaj zahtjev proslijedila Ministarstvu mora, prometa ... u Zagreb, pa na 
njihov odgovor svi moramo pri ekati do daljnjeg. 
 
 
ZAKLJU AK : 
 
1. Predsjednik i tajnica e pripremiti sva priznanja i zahvalnice, kako za u eš e u akciji "Biramo 
naj oku nicu, tako i zahvalnice za sve one koji su do sada pomagali u realizaciji programa 
VMO. 
2. Tako er e pripremiti i poklon bonove, te sadnice za poklon u esnicima u akciji "Biramo naj 
oku nicu.." 
3. Pozvati e lanove žirija koji e kao i prethodnih godina biti oformljen od lanova VMO i 
prošlogodišnja prva 3 nagra ena takmi ara za izbor "Naj oku nice...., kada fotografije budu 
razvijene, o emu e se pobrinuti tajnica. 
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4. Nakon to nog utvr ivanja datuma za održavanje takmi enja u udi arenju, predsjednik i 
tajnica e u dogovoru s gosp. Zdravkom Karlicom, za sve prijavljene takmi are osigurati  
napitke i narezak, odnosno nagrade prema odobrenom nam programu i financijskom planu. 
Tajnica e kao što je uobi ajeno o održavanju takmi enja izvijestiti SJP i poziv gra anima i 
susjednim MO putem plakata, a lanove VMO izvijestiti telefonom, s time da se oni lanovi koji 
budu slobodni na taj dan druže sa gra anima i takmi arima u lu ici. 
 
 
 
Sjednica je završena u  19.50  sati. 
                                                                                                             Predsjednik VMO Pe ine 
                                                                                                                     Ivan Oreškovi  
Zapisni ar:                                                                            
Sonja ui  - Pavlini                   


